
大腸癌研究会ホームページアクセス状況 資料１

アクセスレポート 2021/01/01 - 2021/05/31

ページビュー（サイト全体） ページビュー数（サイト全体）

月（年間） ページビュー数

ページビューの多いページ ページビュー数（一般の皆様へ）

ページ 月（年間） ページビュー数

ページビューの多いコンテンツ 訪問数の多いキーワード ページビュー数（English）

コンテンツ ページビュー数 検索クエリ 月（年間） ページビュー数

大腸癌 ガイドライン

大腸癌研究会

tnm分類

低位前方切除術

大腸がん ガイドライン

大腸癌治療ガイドライン

大腸癌ガイドライン

大腸癌取扱い規約

大腸癌 ガイドライン 2020 訪問数の多い時間

回盲部切除

大腸癌・ポリープの顕微鏡アトラス

202101

202102

202103

202104

202105

30,691

ページビュー数

202101

202102

202103

202104

202105

90,493

83,560

83,050

91,868

91,258

202101

202102

202103

202104

202105

29,689

27,364

28,818

29,298

418

375

482

379

424

1,448

1,443

1,298

クリック数

1,066

145,859

25,546

12,078

5,709

3,756

大腸癌診療のトピックス

研究会編集図書

2,284

2,204

1,437

1,202
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1,281

1,187

1,089

3,276

1,865

市民の皆様へ

大腸癌治療ガイドライン 189,348 5,394

/guideline/2019/cq.html

/guideline/2019/general.html

ガイドラインを理解するための基礎知識（患者さんのための大腸癌治療ガイ

ドライン 2014年版）

はじめに（大腸癌治療ガイドライン医師用2019年版 ）

Q&A(患者さんのための大腸癌治療ガイドライン 2014年版)

各論（大腸癌治療ガイドライン医師用2019年版 ）

大腸癌治療ガイドラインの解説（本文）

（患者さんのための大腸癌治療ガイドライン 2014年版）

大腸癌取扱い規約第9版　改訂のポイント

Clinical Questions（大腸癌治療ガイドライン医師用2019年版 ）

総論（大腸癌治療ガイドライン2019年版 ）

71,239

39,014

38,615

36,649

30,148

20,864

19,557

12,448

/forcitizen/comment02.html

/guideline/2019/index_guide.html

/forcitizen/comment04.html

/guideline/2019/particular.html

/forcitizen/comment03.html

/whatsnew/kiyaku9.html

プロジェクト研究

研究会の開催情報

大腸癌研究会について

委員会

全国大腸癌登録事業

15時～16時の

アクセスが多いです。
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閲覧環境レポート

モバイル（タブレット含む）の比率 携帯端末別の訪問数

ブラウザ別の訪問数 国別の訪問数

国

Japan

United States

China

(not set)

Singapore

Indonesia

India

Thailand

132

235,551

セッション

307

233

137

1,173

531

125
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訪問数


